
_

.

l ' '
l J "". FVRCJPSKÁ IjNIF
i · · ' Evmpscý tm pc') regcnáhl

_:" :, " ". _. ) htejromrý reqkmhi cmačni mxram

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Číslo smlouvy objednatel: 0052/61894427/2018
Číslo smlouvy dodavatel: 218-094/L

DODATEK Č. IKE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Gymnázium Václava Beneše Třebízského, slaný, Smetanovo nám.
1310

Se sídlem: Smetanovo nám. 131o,slaný, psč: 274 01
IČO: 61894427
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka slaný.
Číslo účtu:
Zastoupený: RNDr. Milanem Dundrem, CSC., ředitelem školy
(dále jen 'objednatel")

a

Dodavatel: MSV Liberec, s.r.o.
Se sídlem: Kralická 79, 460 07 Liberec 7
IČO: 61328952
DIČ CZ61328952
Zastoupený: Jiří Krausem, jednatelem společnosti
zapsaný v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem oddíl C,
vložka 7273
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Liberec
Číslo účtu:
(dále jen "dodavatel")

(objednatel a dodavatel dále jen jako ,,smluvní strany")

uzavÍrajÍ tento dodatek ke smlouvě, uzavřené podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Dodatek je uzavřen na základě
odsouhlaseného změnového listu č. 3, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Smlouva se mění v následujIckh bodech:

lV.
Termíny plněni

1. Dodavatel se zavazuje provést sjednané dílo v souladu následujídmi terminy:

- Termin dokončeni (včetně jeho řádného předání a převzetí): do 31.05.2019

1



i ° " '. : FVROPMÁ IJNIF

*
i ", " Evmps<ý bnd pcj (WcnáhÍ Gjz\Ký

L " · "" , htejnomný rmknáhi ccjeračni pcoq"am_ .. l

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.

Nedílnou součástí dodatku je tato příloha:

Příloha č. 1 - Změnoyý list č. 1

Dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, s platností origináiu, z nichž objednatel
obdrží dvě vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení.
Dodatek může být změněn nebo zrušen pouze písemnou dohodou smluvních stran.

Ve Slaném dne 18.2.2019
objednatel

Gymnázium Václava Beneše Třebľzs ého,
slaný, Smetanovo nám. 1310
RNDR. Milan Dundr, CSC.,
ředitel školy

V Liberci dne - 1 -03- 2019
dodavatel

MS Liberec, s.r.o.
0

Jiř raus
jédnatel společnosti

GYMNÁZIUM
\' ĺ.CLA\:'\ BENEŠE TŘEBÍZSKÉHO

"'nctan()\o nám. 1310. 274 01 SLANÝ
ICl,,: m m»i tu./fax: 312 $213áQ

VYTAHY
(

.rLiberec s.r.o.

MSV Liberec. o.

4E0 U7 L|:jerec 7
IČO: 6132 89 52
DČ:CZ6i3289 52
tel./fax: 482 45'i 41

2



EVRCPSKA LNE
EwoCmiky KM pti

W' y

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

změnový list Č. 1 ze dne 12.02.2019
Název stavby: ' Gymnázium VBT slaný - bezbariérovost

Smluvní vztah:
Smlouva o dílo uzavřená dne 18.12.2018

projekt: Gymnázium VBT slaný - moderní prostory pro výuku s
' bezbariérovým přístupem -
, CZ.%.2.67/0.0/0.0/16.050/®024M

Na základě oznámeni projektanta/zhotovmWobjednatele/provozovatele o
skutečnostech, které vyžaduji provést zrněnu smluvní dokumentace ve smyslu

objednávky smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho
smluvni cenu/termin dokončeni díla.

PŮvodní řešeni dle smluvní dokumentace beze změny.

NQvé řešeni'
Bez vlivu na rozsah prováděných prací. Vliv pouze na termín prováděni a dokončeni
díla.

(změny:

Z dŮvodu klimatických podmínek v místě prováděni díla, kdy v plánovaném terminu
předání staveniště a zahájeni díla byly zhoršené klimatické podmínky a venkovní
teplota klesla pod 5°C, nebylo možné převzít staveniště a práce na díle zahájit.
Z tohoto dŮvodu byl termín převzetí staveniště posunut na pozdější termín, kdy již
klimatické podmínky v místě toto umožňovaly. V případě, kdy venkovní teplota opět
klesne pod 5"C, což může dle výhledu Českého hydrometeorologického ústavu ještě
nastat, budou práce na provádění díla přerušeny a bude nutná další korekce termínu
dokončeni díla o dobu přerušeni prací.

Realizaci zrněný není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává
zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních

dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z réalizace změny budou
hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředkŮ objednatele.

Vliv zrněny na výkresovoLj
dokumentaci:
výkresovou dokumentaci ke
změně zpracovai:

ne



EVRCPSKA LNE
E~mky KM ped

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
rozvoj Cr

Vliv změnY na smĹuvnÍ cenu: ne
Cena díla dle smluvního vztahu
DPH: _

_$ni.ženi/zvýšeni cenV díla vC. DPH: --

Nová cena díla vC. DPH: _

vljv změny na termín dokončeni díla:
Termin dokončení díla dle smluvního
vztahu:

Nový termín dokončeni díla:

ano

20.02.2019

31.05.2019

Změnu navrhuje (jméno, pňjmeni): Karel jeřábek l l'

Datum: 12.02.2019 Podpis:

změnový list vyhotovil (jméno, přijmeni): Kareňeřäbek l" .

Datum:12.02.2019 Poápís'

. . · -. .Oprávněny zástupce zhotoviteIe (jméno, prl]men|)

Datum: 12.02.2019 Podpis:

oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení)

Datum: .?. 1'3 Podpis'

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení): RNDr. Milan Dundr, CSC.

""""' """°" '°%"' wm
VÁCLAVABENEŠE TŘEBÍZSKÉHO

., Smetamvo nám. 13lä m DI SLANÝPrtloha změnového listu: tel.: 312 szzm telaaxj ji2
Kopie záznamů z meteorologické stanice



Data - denní teploty z pevně instalované meteostanice LABORKY.CZ
Měřeni dle pokynů ČHMU 2m nad terénem.
Odkaz na data: http://82.150.185.66:88O/meteo/

Den Min. teplota Počet měřeni

20.02.2019 0,8 1 349
19.02.2019 -3,2 1 348
18.02.2019 -2,9 1 347
17.02.2019 -3,0 1 348
16.02.2019 -4,0 1 348
15.02.2019 0,9 1 349
14.02.2019 2,5 1 348
13.02.2019 1,9 1 348
12.02.2019 0,6 1 349
11.02.2019 2,2 1 348
10.02.2019 3,8 1 349
09.02.2019 -0,8 1 348
08.02.2019 -2,0 1 348
07.02.2019 -4,2 1 348
06.02.2019 -2,3 1 344
05.02.2019 -8,5 1 348
04.02.2019 -7.4 1 349
03.02.2019 -0,3 1 347
02.02.2019 0,8 1 349
01.02.2019 -1,2 1 348
31.01.2019 -3,3 1 348
30.01.2019 -5,6 1 348
29.01.2019 -2,5 1 349
28.01.2019 2,1 1 345
27.01.2019 2,5 1 349
26.01.2019 -3,0 1 348
25.01.2019 -4,3 1 348
24.01.2019 -5,4 1 348
23.01.2019 -8,6 1 348
22.01.2019 -8,2 1 348
21.01.2019 -7,6 1 349
20.01.2019 -7,7 1 348
19.01.2019 -7,7 1 348
18.01.2019 -5,0 1 348
17.01.2019 2,3 1 348
16.01.2019 2,5 1 348
15.01.2019 -0,1 1 349
14.01.2019 -1,1 1 348
13.01.2019 3,1 1 348
12.01.2019 1,3 1 349
11.01.2019 -5,2 1 348
10.01.2019 -1,7 1 348
09.01.2019 0,7 1 349
08.01.2019 2,1 1 348
07.01.2019 0,4 1 348
06.01.2019 0,0 1 348
05.01.2019 2,5 1 349
ňil ni 7ň1Q k 1 7ar



, 0

Ó

CIQ n · ,. :
, ., ,

> F' L, ¢ti t

Ĺ"Ej ,l
H '

.. ,.

, Š

. "m" ' '

02.01.2019 -2,5 1 349
01.01.2019 2,7 1 345
31.12.2018 2,8 1 348
30.12.2018 2,6 1 349
29.12.2018 2,3 1 348
28.12.2018 0,4 1 348
27.12.2018 3,8 1 348
26.12.2018 2,3 1 347
25.12.2018 2,3 1 348
24.12.2018 0,4 1 348
23.12.2018 3,8 1 349
22.12.2018 2,6 1 348
21.12.2018 1,1 1 348
20.12.2018 0,1 1 348
19.12.2018 5,4 1 348
18.12.2018 6,6 , 1 348


